Дата: 13 января 2020 года

ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК

 НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Заказчик:

Автономная некоммерческая организация «Развитие социальной инфраструктуры».

Наименование предмета закупки:

Выполнение комплекса работ по строительству объекта: «Скоропомощной стационарный комплекс

с вертолетной площадкой на территории ГБУЗ «НИИ СП им. Н.В. Склифосовского ДЗМ» по

адресу: Б.Сухаревская пл., д.3» (проектирование и строительство).

Начальная (максимальная) цена договора:

4 763 790 695,26 (Четыре миллиарда семьсот шестьдесят три миллиона семьсот девяносто тысяч

шестьсот девяносто пять рублей) рублей 26 копеек.

Место, дата и время проведения процедуры оценки и сопоставления заявок на участие в

закупке:

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе производилась закупочной комиссией 13

января 2020 года в 13:00 по московскому времени по адресу: г. Москва, Большой Саввинский пер.,

д. 16/14, стр.3, 3 этаж, (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 7 человек

Присутствовали: 5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество заявок на участие в закупке: 2.

Заявки участников, в приеме которых было отказано: 0.

Отозванные заявки участников: 0.

Перечень участников закупки, заявки которых были рассмотрены:
Регистрац

ионный

номер

заявки

Наименование участника

Решение о

допуске к

участию в

конкурсе

Основание для решения

1

Обществом с

ограниченной

ответственностью

«Генеральный подрядчик-

МФС»

Допустить
Состав документов заявки соответствует

требованиям документации

2

Общество с ограниченной

ответственностью

«Концерн МонАрх»

Допустить
Состав документов заявки соответствует

требованиям документации

Дата: 13 января 2020 года

ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК

 НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Результаты оценки и сопоставления заявок участников закупки:

№
Наименование

показателей

Стартовое

значение

Удельный

вес

Показатели

предложения
Рейтинг

Показатели

предложения
Рейтинг

    ООО «ГП-МФС ООО «Концерн МонАрх»

  1 2

1 Цена договора 4 763 790 695,26 0,40 4 739 971 741,78    39,44 4 673 278 672,05 40,00

1.1

Процент снижения

цены договора

(справочно)

 --  -- 0,5%   1,9%

Качество работ, услуг и (или) квалификация участника:

2 Качество работ Есть/нет 0,30 100 30,00    100 30,00

3
Квалификация

участника закупки:
  0,30   12,89      27,00

3.1
Квалификация

трудовых ресурсов

Количество

человек
0,5 12 20,00    37 40,00

3.2

Опыт участника по

успешному

выполнению работ,

оказанию услуг

сопоставимого

характера и объема

Суммарная

площадь объектов
0,5 115 328,5 кв.м. 22,97    251 066,80 кв.м. 50,00

  Итоговый рейтинг   82,33   97,00

Порядковый номер по результатам оценки и

сопоставления заявок
2 1

Решение комиссии:

Победителем конкурса признать участника, заявке которого присвоен первый номер:

Общество с ограниченной ответственностью «Концерн МонАрх» (125284, г. Москва,

Ленинградский проспект, д. 31А, стр. 1) с ценой договора: 4 673 278 672,05 (Четыре миллиарда

шестьсот семьдесят три миллиона двести семьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят два) рубля 05

копеек.

Участник, заявке которого присвоен второй номер: Обществом с ограниченной

ответственностью «Генеральный подрядчик-МФС» (121471, г. Москва, ул. Рябиновая, д. 22А, стр.

2).